PIER HP3
8407
CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES
IK 08
EN / IEC
60598-1
RG0/RG1
IP 65

270
360
450 cd/klm
90
DIMENSIONI / DIMENSIONS
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
Kg
D1 365 365 150 5,8
D2 365 365 150 6,8
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8407SU4056GL 56 4000K - CRI>80 10350 185 D1
8407SU4080GL 80 4000K - CRI>80 14818 185 D1
8407SU4090GL 90 4000K - CRI>80 16888 188 D1
8407SU4130GL 130 4000K - CRI>80 22905 176 D1
8407SU4140GL 140 4000K - CRI>80 25567 183 D1
8407SU4190GL 190 4000K - CRI>80 32811 173 D1
8407SU4220GL 220 4000K - CRI>80 37360 170 D1
8407SU4230GL 230 4000K - CRI>80 38593 168 D1
8407SU4280GL 280 4000K - CRI>80 46410 166 D2
C
C
B
A A
Ottica
Diffusore in vetro trasparente temperato. Riflettore extra diffondente
rotosimmetrico 100° in alluminio satinato.
Optic
Transparent tempered glass diffuser. 100° extra wide beam rotosymmetrical
satin aluminum reflector.
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
EXAMPLE OF ARTICLE CODING 4000K - CRI>80 - ON/OFF
454 INDUSTRIA / INDUSTRIAL
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8407S54056GL 56 4000K - CRI>80 10292 184 D1
8407S54080GL 80 4000K - CRI>80 14735 184 D1
8407S54090GL 90 4000K - CRI>80 16794 187 D1
8407S54130GL 130 4000K - CRI>80 22776 175 D1
8407S54140GL 140 4000K - CRI>80 25424 182 D1
8407S54190GL 190 4000K - CRI>80 32627 172 D1
8407S54220GL 220 4000K - CRI>80 37151 169 D1
8407S54230GL 230 4000K - CRI>80 38377 167 D1
8407S54280GL 280 4000K - CRI>80 46150 165 D2
PIER HP3
mod.S5
DIMENSIONI / DIMENSIONS
A

300
450
600
750 cd/klm
150
C
C
B
A A
C
C
B
A A
UGR<22
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8407S24056GL 56 4000K - CRI>80 9886 177 D1
8407S24080GL 80 4000K - CRI>80 14155 177 D1
8407S24090GL 90 4000K - CRI>80 16132 179 D1
8407S24130GL 130 4000K - CRI>80 21879 168 D1
8407S24140GL 140 4000K - CRI>80 24422 174 D1
8407S24190GL 190 4000K - CRI>80 31341 165 D1
8407S24220GL 220 4000K - CRI>80 35687 162 D1
8407S24230GL 230 4000K - CRI>80 36864 160 D1
8407S24280GL 280 4000K - CRI>80 44331 158 D2
Ottica
Diffusore in vetro trasparente temperato. Riflettore diffondente rotosimmetrico
80° in alluminio satinato.
Optic